PGM POLKOWICE Przedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.
serce do srodowiska ul. Dgbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 06.09.2024 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia
negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych

(Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp" na zadanie pod nazwa: ,,Dostawa paliw
plynnych oraz dodatku do oleju napedowego AdBlue.”

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawcow pytania
do w/w postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby zgtoszenia dotyczgce zgubienia lub kradziezy karty paliwowej byty
realizowane za posrednictwem catodobowej Infolinii Wykonawey lub Zamawiajgcy dokona blokady
samodzielnie na udostepnionym Portalu internetowym do zarzgdzania flotg? (SWZ 1V.4.g)

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode aby zgloszenia dotyczace zgubienia lub kradziezy karty paliwowej byly
realizowane za posrednictwem catodobowej Infolinii Wykonawcy lub Zamawiajacy dokonatl blokady
samodzielnie na udostepnionym Portalu internetowym do zarzadzania flota.

Pytanie nr 2:

Wykonawca informuje, ze w przypadku realizacji transakgcji bez udziatu kart paliwowych rozliczenia odbywaja
sie po cenach obowigzujacych na stagji paliw. Wykonawca nie ma mozliwosci zastosowania warunkow
handlowych obowigzujgcych w umowie. (SWZ IV.4.1)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SWZ w zakresie sposobu rozliczania przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nastepujacy sposodb rozliczen na zakup paliwa i dodatku AdBlue: ,Sprzedaz
paliw i dodatku AdBlue odbywac sie bedzie po cenach obowigzujacych na danej stacji paliw Wykonawcy w
momencie realizacji transakcji, przy uwzglednieniu statego opustu w wysokosci...... zt brutto na paliwa i ....zt
brutto na AdBlue (od ceny brutto). ,SWZ IV.5-6; Wz6r Umowy §3, ust. 1)

Wykonawca nie ma mozliwosci zapewnienia statej ceny wynikajacej ze ztozonej oferty dla dodatku AdBlue w
okresie obowigzywania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SWZ pkt IV.5 i 6 oraz § 3 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy udostepni Zatgcznik nr 1 do Umowy — wzér miesiecznych zestawien tankowan? (Wzoér
Umowy &4, ust. 9)

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia zat. nr 1 do umowy — wzér miesiecznych zestawien tankowan j.n.
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Zaf. nr 1 do umowy ..... Zestawienie tankowarn za okres od dnia ..........dodnia ...........
Lp. | Data Imie i nazwisko osoby | Nr rej. | ON Ph95 Adblue Podpis
pobierajacej pojazdu [ litr] [ litr] [ litr] osoby

pobierajacej

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w §6 Wzoru Umowy kolejnego ustepu o tresci: ,Niezaleznie od sposobu
rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z zgdaniem zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note

ksiegowg (obcigzeniowg) na kwote naleznych kar umownych.”?
Odpowiedz:

W § 6 wzoru umowy wprowadza si¢ zapis ust. 4 o nastepujacej tresci: ,,Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar
umownych, Strona wystepujaca z zadaniem zapfaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note

ksiegowa (obciazeniowa) na kwote naleznych kar umownych.”

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyzszym zakresie.
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